PORTARIA N° 193/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO – PI, no uso das suas

atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR, LUCIANA DA SILVA PEREIRA, CPF N° 624.051.413-61, para o

cargo de DEP. DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E INCLUSÃO PRODUTIVA, cargo

de provimento em comissão, junto a SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Deste

Município.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pedro Laurentino – PI, 01 de dezembro de 2023

                                 _________________________________________________

LEÔNCIO LEITE DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-21T09:57:27-0300
	LEONCIO LEITE DE SOUSA:47050918334